
Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Senior 65 à 74 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité 
pour : Gratuités (-5 ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et + à partir du forfait 2 j. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels 
aléas météorologiques qui pourraient perturber les liaisons 3 Vallées ou l’ouverture de nos sommets. Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change 
in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, Senior 65-74 years and Veteran 75 years and more), 
Family Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more from 2-Day Pass. The degression of our pricing 
when you purchase a lift pass for 5 days and more takes in account the possible meteorological hazards that could disrupt the 3 Valleys links or the opening of our summits.

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !
Strictly personal, non transferable
Do not share it!

Tarifs en € par personne,
nombre de jours consécutifs
Prices in € per person,
consecutive days

Ski Pass 3 VALLÉES 07/12 > 20/12/2024 & 12/04 > 21/04/2025

4 heures | hours 63,40 51,90 15,80

1 jour | day 71,10 58,30 17,70

2 jours | days 142,20 116,60 35,50

3 jours | days 213,30 174,90 53,30

4 jours | days 284,40 233,20 71,10

5 jours | days 355,50 291,50 88,80

6 jours | days 355,50 291,50 88,80 291,50

7 jours | days 410,40 336,50 102,60 336,50

8 jours | days 465,30 381,50 116,30 381,50

9 jours | days 520,20 426,50 130,00 426,50

10 jours | days 575,10 471,50 143,70 471,50

11 jours | days 630,00 516,60 157,50 516,60

12 jours | days 684,90 561,60 171,20 561,60

13 jours | days 739,80 606,60 184,90 606,60

14 jours | days 794,70 651,60 198,60 651,60

15 jours | days 849,60 696,60 212,40 696,60

ADULTE
ADULT

-30 ANS
-30 YEARS

SENIOR
SENIOR

VÉTÉRAN 75 ANS ET +
VETERAN FROM 75 YEARS

FAMILY  FLEX
FAMILY  FLEX

2J/7
2DAYS/7

SKIFLEX 3V
10 PASSAGES

Saison | Season 1 550,00 1 085,00 1 395,00 387,50 1 271,00 750,00 375,00

ADULTE  
18/74 ans

Adult 18/74 years

ENFANT
5/17 ans
5/17 years

VÉTÉRAN
75 ans et +

Veteran from 75 years

• à partir de 6 jours
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

FAMILY FLEX
TARIF ENFANT POUR TOUS

NOUVEAU

6 days
for the price of 5

6 JOURS
AU PRIX DE 5



Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Senior 65 à 74 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité 
pour : Gratuités (-5 ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et + à partir du forfait 2 j. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels 
aléas météorologiques qui pourraient perturber les liaisons 3 Vallées ou l’ouverture de nos sommets. Rates in €uros per person subject to variation especially in case of change 
in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, Senior 65-74 years and Veteran 75 years and more), 
Family Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more from 2-Day Pass. The degression of our pricing 
when you purchase a lift pass for 5 days and more takes in account the possible meteorological hazards that could disrupt the 3 Valleys links or the opening of our summits.

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !
Strictly personal, non transferable
Do not share it!

Tarifs en € par personne,
nombre de jours consécutifs
Prices in € per person,
consecutive days

Ski Pass 3 VALLÉES

4 heures | hours 70,50 57,80 17,60

1 jour | day 79,00 64,70 19,70

2 jours | days 158,00 129,50 39,50

3 jours | days 237,00 194,30 59,20

4 jours | days 316,00 259,10 79,00

5 jours | days 395,00 323,90 98,70

6 jours | days 395,00 323,90 98,70 323,90

7 jours | days 456,00 373,90 114,00 373,90

8 jours | days 517,00 423,90 129,20 423,90

9 jours | days 578,00 473,90 144,50 473,90

10 jours | days 639,00 523,90 159,70 523,90

11 jours | days 700,00 574,00 175,00 574,00

12 jours | days 761,00 624,00 190,20 624,00

13 jours | days 822,00 674,00 205,50 674,00

14 jours | days 883,00 724,00 220,70 724,00

15 jours | days 944,00 774,00 236,00 774,00

ADULTE
ADULT

-30 ANS
-30 YEARS

SENIOR
SENIOR

VÉTÉRAN 75 ANS ET +
VETERAN FROM 75 YEARS

FAMILY  FLEX
FAMILY  FLEX

2J/7
2DAYS/7

SKIFLEX 3V
10 PASSAGES

Saison | Season 1 550,00 1 085,00 1 395,00 387,50 1 271,00 750,00 375,00

21/12/2024 > 11/04/2024

ADULTE  
18/74 ans

Adult 18/74 years

ENFANT
5/17 ans
5/17 years

VÉTÉRAN
75 ans et +

Veteran from 75 years

• à partir de 6 jours
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

FAMILY FLEX
TARIF ENFANT POUR TOUS

NOUVEAU

6 days
for the price of 5

6 JOURS
AU PRIX DE 5


